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					Изгледа дека страницата што ја барате била преместена или никогаш не постоела.

			

			
			
				Ве молиме обидете се со една од следниве опции:

				
					Бидете сигурни дека сте го внеле точниот URL или следеше валидна врска.
	
					Обидете се да пристапите на страницата директно од Дома страница или Мапа на сајтот.
	
					Молиме,  Контактирајте не Ако сметате дека постојат грешки при процесирање на страницата.
	
					Доколку сакате да се регистрирате или да се најавите на Вашата сметка, Ве молиме одберете Кликни тука.
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Нарачајте на телефон 0791212 или од Lyca Mobile 1212.
© 2024 Lyca Mobile. Сите права се задржани
100% безбедно купување


					
	
				

			
				 
  
    
    
      
      
           
          Потребно е дополнително појаснување за оваа функција.
          

		  За да предложите на пријател мора да бидете најавени.
          

 ×

 Отидете во кошничката
        

      
      
    

  

  
   
    
    
      
      
           
          Settings updated successfully .
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		   GO TO CART			      
		   

		  
      
		

	  

	  
	
	
		
	
		  
		  
			   
			  Please select top up amount .
          

		   ×

       

      
      
    

  

   
   
    
    
      
      
           
          Зачувајте ги деталите за картичката за да продолжите со автоматското дополнување.

              Дали сакате да продолжите без да ги зачувате деталите за картичката?
          

 ×

 Понатаму

 Зачувај детали
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		  Нов корисник

		  Добијте до 50% исклучено on selected bundles with New Sim Purchase
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		Постоечки корисник
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					+389
					Го заборавивте бројот?
                                        Ве молиме внесете го истиот мобилен број за кој ќе го купите Top-Up.
					
					Ја заборавивте лозинката?
					

                                        
				

				
				ЛОГИРАЈ СЕ



				

			


				
				ИЛИ

				
				
				Нов корисник на Lycamobile?
				

				
				Регистрирај се
				

				

				

			
			

			
			
			Продолжете како гостин

				
				
				
				+389
				
				

				

					
					Понатаму

				

			

			
		

    





Ресетирајте ја лозинката



+389



  





Врати се на Пријавете се


Следно




Почитуван претплатнику, Вашата нова лозинка е испратена на вашиот мобилен број.







  Проверете го Вашиот телефон

  Внесете го кодот за верификација испратен до:

  +********11001

  

  Потврди


  Не го добив Кодот?

  Почекајте неколку минути и  почнете со работа






  Променете ја лозинката

  Побаравте да ја смените вашата лозинка за:

  +********11001

  
  
  
  ПОДНЕСЕТЕ




	Вашата лозинка е успешно изменета

	Заради Ваша безбедност, Ви испративме е-маил како потврда за направената промена 

	


	
	
	Ве молиме кликнете овде за да се пренасочите кон почетната страница и повторно да се најавите.
	
	






Добијте го Вашиот мобилен број



	
	
	To view your Lyca Mobile number on your mobile screen, dial *132 followed by # or dial 97#.
	Your Lyca Mobile number is also printed on the back of your SIM booklet


		
		Lyca Mobile customer services

	Врати се на Пријавете се

	

	







	Телефонскиот број е успешно испратен до Вашата регистрирана е-пошта

	

	
	Врати се на Пријавете се
	





      

    

  











			
	    
    

 




























		
		This website uses cookies
This website uses cookies:
We use cookies to analyse our traffic, enhance our website’s functionality and performance and provide a better experience for our users. Please choose which categories of cookies you would like to enable. We require your consent to process cookies, unless you provide us with your personal information, for instance for registration, placing an order, or complete online forms. In this case, we may collect, store and use your personal information in accordance to our Privacy NoticeOKRead More

			
		

		
	
	
	
    
        
           
          Вашата регистрација беше неуспешна.          

 Променете ги деталите
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				Не останувајте без  Сметка

				ОВОЗМОЖЕТЕ  автоматско надополнување
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